
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

                                                                                                                                           

 Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel : 00387 33 44 39 87, Tel.fax : 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

Broj: 01-1-2284/2022 

Sarajevo, 13.12.2022. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 30/19 i 

33/21), člana 156. Pravila Škole, člana 86. Kolektivnog ugovora za djelatnost srednjeg obrazovanja (“Službene 

novine Kantona Sarajevo” broj: 38/22), u skladu sa Uputstvom Ministarstva finansija Kantona Sarajevo o radu 

popisnih komisija i obavljanju popisa sredstava, potraživanja i obaveza za 2022. godinu, broj: 08-11-48585-1/2022 

od 01.12.2022. godine, na prijedlog direktora Škole, Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

na šestoj sjednici održanoj 13.12.2022. godine donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Komisije za popis osnovnih sredstava, potraživanja, obaveza i sitnog inventara  

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 

Član 1. 

Imenuje se Komisija za popis osnovnih sredstava, potraživanja, obaveza i sitnog inventara JU Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo (u daljem tekstu: Komisija za popis) u sljedećem sastavu: 

1. Memić – Zahiragić Samra, - predsjednik, 

2. Kušundžija Amra, - član, 

3. Kujović Sabina, - član, 

4. Pačariz Zemina, - član. 

Član 2. 

Zadatak Komisije za popis je da izvrši pregled popisa sredstava, potraživanja i obaveza JU Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo na dan 31.12.2022. godine, u skladu sa Upustvom o radu popisnih komisija i obavljanju 

popisa sredstava, potraživanja i obaveza za 2022. godinu, broj: 08-11-48585-1/2022 od 01.12.2022. godine, 

donesenim od strane Ministarstva finansija Kantona Sarajevo. 

 

Član 3. 

Komisija za popis je dužna popis stalnih sredstava, sitnog inventara i zaliha materijala obaviti i dostaviti Centralnoj 

popisnoj komisiji i svojoj računovodstvenoj službi najkasnije do 20. januara 2023. godine, a popis potraživanja i 

obaveza obaviti i dostaviti Centralnoj popisnoj komisiji i svojoj računovodstvenoj službi najkasnije do 07. februara 

2023. godine. 

 

Član 4. 

 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                            Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                        ______________________________                                                                                          

                                                                                                                             Merima Mašić, dipl. ing. 

                                                                             

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Komisije 4x, 

2. Ministarstvu za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo, 

3. Službi računovodstva, 

4. Oglasna ploča Škole, 

5. Arhiva. 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/

